
Deklaracja dostępności 
 

Przedszkole Miejskie nr 2 „Mali Artyści” w Stargardzie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony 

internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Przedszkola Miejskiego nr 2 

„Mali Artyści” w Stargardzie: http://www.pm2.stargard.pl/ 

Data publikacji strony internetowej: 14.05.2020 r. 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 14.05.2020 r. 

 

Status pod względem zgodności z ustawą 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 
stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Powody niezgodności poniżej: 

 zawartość nie wyświetla się i nie działa tak samo w każdej orientacji ekranu (pionowej/poziomej); 

 linki prowadzące do materiałów na innych stronach/podstronach nie zawierają treści tekstowej, którą 
mogą odczytać programy dla niepełnosprawnych; 

 publikowane zdjęcia nie posiadają opisu alternatywnego; 

 filmy nie posiadają napisów dla osób niesłyszących; 

 brak opisu tekstowego modułu wyszukiwania informacji dla osób niepełnosprawnych; 

 część plików nie jest dostępnych cyfrowo; 

 brak tytułu w zagnieżdżonych ramkach tzw. frame i iframe; 
 brak odpowiedniej struktury nagłówkowej artykułów. 

 

Informacje dodatkowe 
Strona posiada ułatwienia:  
• możliwość powiększenia wielkości liter na stronie 
 
Data sporządzenia Deklaracji i metoda oceny dostępności cyfrowej 

Oświadczenie sporządzono dnia: 2020-03-12 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny. 

 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą odpowiedzialną                            
za dostępność cyfrową strony jest: Marta Bierca - koordynator ds. dostępności; e-mail: 
kadry@pm2.stargard.pl 

Kontaktować można się także dzwoniąc pod numer telefonu 91 577 07 44. Tą samą drogą można składać 
wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności. 
Przedszkole Miejskie nr 2 „Mali Artyści” w Stargardzie dołoży wszelkich starań, aby dostępnośći użyteczność 
strony internetowe była na poziomie WCAG 2.1. 

Informacje na temat procedury 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, 
aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą 
alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, 
opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej 

http://www.pm2.stargard.pl/
mailto:kadry@pm2.stargard.pl


żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli 
osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, 
powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien 
zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli 
dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego 
żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące 
od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot 
publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot 
publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do 
informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie zapewniana dostępności cyfrowej strony 
internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu 
wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw 
Obywatelskich https://www.rpo.gov.pl/pl/content/kontakt-przyjmujemy-sprawy-do-rpo.  
Informacyjna infolinia obywatelska 800 676 676. 

 

Dostępność architektoniczna 

Główna siedziba Przedszkola Miejskiego nr 2 „Mali Artyści” w Stargardzie mieści przy ul. Mieszka I nr 2, 73-
110 Stargard. Do budynku prowadzą 4 wejścia. Wejście główne frontem do ulicy Mieszka I posiada 
podjazdem dla niepełnosprawnych od strony podwórka (wjazd bramą od ul. Sukienniczej) oraz 3 wejścia 
ewakuacyjne po bokach budynku: 1. wejście od strony kuchni dla pracowników kuchni, 2. wejście od strony 
ogrodu drzwiami tarasowymi – sala dydaktyczna nr VI „Pszczółki”, 3. wejście od strony ogrodu - sala 
dydaktyczna nr II „Smerfy”. Do wszystkich wejść prowadzą utrudnienia w postaci schodów. Przy wejściu 
głównym znajduje się podjazd dla wózków inwalidzkich. Dla osób na wózkach dostępny jest tylko korytarz               
i pomieszczenia na parterze. W budynku nie ma windy. Toalety nie są przystosowane dla osób 
niepełnosprawnych. 

Bezpośrednio przed wejściem głównym do budynku nie wyznaczono miejsc parkingowych dla osób 
niepełnosprawnych, jednak położenie budynku i ciągów komunikacyjnych pozwalają na zaparkowanie 
samochodu bezpośrednio przy placówce. 

Gabinet dyrektora placówki znajduje się na parterze po lewej stronie od wejścia głównego. 
 

Oddziały (cztery grupy) Przedszkola Miejskiego nr 2 „Mali Artyści” w Stargardzie znajdują się w Szkole 
Podstawowej nr 3 w Stargardzie, przy ul. Limanowskiego 7. Umiejscowione są na pierwszym piętrze. 
Główne wejście od strony podwórka posiada utrudnienia w postaci schodów. Brak jest podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych. Z każdej sali jest wyście ewakuacyjne, które również posiada utrudnienie w postaci 
schodów. W budynku nie ma windy. Toalety nie są przystosowane dla osób niepełnosprawnych. 
Przed szkołą znajduje się parking dla samochodów osobowych. Brak miejsc parkingowych dla osób 
niepełnosprawnych. 

 
Do każdej osoby z niepełnosprawnością, po zgłoszeniu się do placówki zostanie skierowany pracownik, 
który zapewni odpowiednie wsparcie w załatwieniu sprawy. 

W budynkach nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym 
dla osób niewidomych i słabowidzących, nie ma też usługi „Tłumacza języka migowego online”. Nie ma 
również pętli indukcyjnych. W chwili obecnej nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego 
na miejscu.  

 

Skróty klawiaturowe 

Strona internetowa obsługuje standardowe skróty klawiaturowe przeglądarek internetowych. 

Aplikacje mobilne 

Wymienione jednostki nie posiadają aplikacji mobilnych 
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